ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                                                                                    № 18
с. Топчиха

О решении «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденный решением Топчихинского районного Совета депутатов от 29.06.2018 № 15»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии со структурой Администрации района, утвержденной решением Топчихинского районного Совета депутатов от 21.12.2018 № 35, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Принять решение «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденный решением Топчихинского районного Совета депутатов от 29.06.2018 № 15».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе района для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председатель районного Совета депутатов                                        С.Н. Дудкина

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ, ПРИНЯТЫЙ
ТОПЧИХИНСКИМ РАЙОННЫМ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденный решением Топчихинского районного Совета депутатов от 29.06.2018 № 15

1. Внести изменения в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденный решением Топчихинского районного Совета депутатов от 29.06.2018 № 15:
- в пункте 1.4. слова «отдел по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района (далее - Отдел)» заменить словами «комитет ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации района (далее - Комитет)»;
- по тексту слово «Отдел» заменить словом «Комитет».
2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев

с. Топчиха
29.03.2019
№ 8-рс